
Zarządzenie nr 65/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu mianowania na stanowiska profesorskie w Akademii 

Ignatianum w Krakowie 
 
 
na podstawie Art. 12 ust. 3 pkt 2 oraz Art. 12 ust. 5 w zw. z Art. 9 ust. 5 oraz Art. 11 ust. 2 pkt 1c 
Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 35/2018/2019 Senatu 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. zmienionego uchwałą  
nr 76/2018/2019 Senatu AIK z dnia 30 września 2019 r. podjętą w sprawie uchwalenia zmian  
w Statucie Akademii Ignatianum w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Zatwierdza się Regulamin mianowania na stanowiska profesorskie w Akademii Ignatianum  
w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
§3 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2013/2014 Rektora Ignatianum w Krakowie z dnia 2 grudnia 2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu mianowania na stanowisko profesorskie w Akademii 
Ignatianum w Krakowie. 
 
 
 

   Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
                                                                               Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik: 
1. Regulamin mianowania na stanowiska profesorskie w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 
 
Kraków, dnia 23 stycznia 2020 r. 


